
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

28.03.2023                                             № 303                                       с. Обуховское  

 

О внесении предложений по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий на территории Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

 В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьями 17, 22 

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Уставом 

Обуховского сельского поселения  

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Камышловской территориальной избирательной комиссии 

кандидатов для назначения в составы участковых избирательных комиссий на 

территории Обуховского сельского поселения (прилагается). 

2. Направить настоящее Решение в Камышловскую районную 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Думы Обуховского сельского поселения В.Ф. Кузнецова.  

   

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________  В.И.Верхорубов 



Приложение к Решению  

Думы Обуховского сельского поселения  

от 28.03.2023 №303 

 

Сводная таблица предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области 

 

Дума Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Образование Место работы, 

должность 

Место 

жительства 

Телефон Является ли 

государственным 

или 

муниципальным 

служащим 

Имеется 

ли опыт 

работы в 

ИК (да; 

нет) 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №447 

1 Абишева 

Гульжан 

Тасфаевна 

16.09.1976 Высшее  МКДОУ 

Обуховский д/с, 

главный 

бухгалтер 

с. Обуховское, 

ул. Мира, д.232 

8-912-237-88-07 

р. 32-5-85 

Нет Да 

2 Баюшта  

Ирина 

Александровна 

27.06.1960 Среднее 

профессиональное 

Пенсионер с. Обуховское, 

ул. Мира, д.17 

8-953-001-82-19 Нет Да 

3 Бессмертных 

Надежда 

Анатольевна 

21.08.1955 Высшее  Пенсионер с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.1 кв.4 

8-908-631-81-06 

д. 32-6-23 

Нет Да 

4 Камаева 

Венера 

Валиахметовна  

27.02.1979 Высшее Счетная палата 

Камышловского 

МР СО, 

инспектор 

с. Обуховское, 

ул. Мира, д.296 

а, кв. 10 

8-950-653-53-79 Да Да 

5 Чуркина 

Екатерина 

Владиславовна 

07.10.1987 Высшее МКУ КМР ЭХО, 

специалист 

с. Обуховское, 

ул. 

Набережная, 

8-912-033-35-19 Нет Да 



д.2а 

6 Верховцев 

Андрей 

Владимирович 

13.04.1978 Высшее МКОУ 

Обуховская 

СОШ, 

преподаватель-

организатор 

с. Обуховское. 

ул. Школьная, 

д.7, кв. 14 

8-999-565-34-20 Нет Нет 

7 Кашин Денис 

Александрович 

12.01.1988 Высшее МКОУ 

Обуховская 

СОШ, учитель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.3, кв. 6 

8-902-873-03-66 Нет Да 

8 Стафеева 

Ольга 

Васильевна 

22.10.1965 Высшее ООО «ИСК» 

Дорога», 

бухгалтер 

с. Обуховское, 

ул. Заречная, 

д.10 

8-912-237-35-03 Нет Да 

9 Лихачева 

Анастасия 

Николаевна 

22.12.1989 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Обуховский д/с, 

воспитатель 

с. Обуховское, 

ул. 

Набережная, 

д.7 

8-912-680-47-83 Нет Нет 

10 Астафьева 

Светлана 

Аркадьевна 

01.03.1951 Высшее пенсионер с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.1а, кв. 8 

8-953-820-83-94 Нет Да 

11 Русакова Ольга 

Николаевна 

20.07.1957 Среднее 

профессиональное 

пенсионер с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.1а, кв. 18 

8-912-683-51-85 Нет Да 

12 Артюшина 

Ольга 

Николаевна 

25.01.1981 Высшее МКУ «Западный 

ЦИКД и СД», 

Директор 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.5а, кв.2 

8-912-286-41-31 Нет Да 

13 Полуяхтова 

Оксана 

Александровна 

21.12.1977 Высшее Администрация 

КМР, 

заведующий 

отделом 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.1 кв. 10 

8-912-266-96-48 Да Да 

14 Потысьева 

Оксана 

Николаевна 

26.06.1979 Высшее Администрация 

КМР, главный 

специалист 

г. Камышлов, 

ул. 

Ленинградская, 

д.26, кв. 49 

8-912-609-75-92 Да Нет 

15 Смертина 20.03.1959 Среднее МКДОУ с. Обуховское, 8-961-774-48-85 Нет Да 



Ирина 

Николаевна 

профессиональное Обуховский д/с, 

Директор 

ул. Школьная, 

д.56 

16 Яковлева 

Оксана 

Владимировна 

20.01.1970 Высшее МКОУ 

Обуховская 

СОШ, учитель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

5б, кв.1 

8-965-545-83-20 Нет Да 

17 Олонцева 

Наталья 

Сергеевна 

21.04.1986 Среднее 

специальное 

ООО «Эстра-

УК», бухгалтер 

с. Обуховское, 

ул. Рабочая, д.5 

8-953-048-61-11 Нет Нет 

18 Большедворска

я Марина 

Эдвардовна 

17.06.1983 Высшее Камышловский 

районный 

комитет по 

управлению 

имуществом 

Администрации 

КМР, Главный 

бухгалтер 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.1а, кв. 10 

8-950-552-43-10 Нет Нет 

19 Бронских 

Елена 

Владимировна 

17.12.1975 Среднее 

профессиональное 

МКОУ 

Обуховская 

СОШ, учитель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.3, кв. 19 

8-912-208-72-66 Нет Нет 

20 Анкудинова 

Юлия 

Валерьевна 

27.02.1983 Высшее ГАУЗ СО 

Камышловская 

ЦРБ, оператор 

ЭВМ 

с. Обуховское, 

ул. 

Набережная, 

д.81а 

8-912-206-19-74 Нет Нет 

21 Голощапова 

Юлия 

Михайловна 

03.06.1984 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Обуховский д/с, 

воспитатель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.5, кв. 10 

8-953-385-70-53 Нет Нет 

22 Биджиева 

Ольга 

Викторовна 

21.12.1985 Высшее МКДОУ 

Обуховский д/с, 

воспитатель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.4, кв.7 

8-901-949-40-70 Нет Нет 

23 Овчинникова 

Юлия 

Сергеевна 

11.05.1986 Высшее Счетная палата 

Камышловского 

МР СО, 

инспектор 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.5, кв.7 

8-919-370-63-20 Да Нет 

24 Серебренников 06.04.1989 Высшее МКУ «Западный с. Обуховское, 8-912-254-07-70 Нет Нет 



а Полина 

Олеговна 

ЦИКД и СД», 

методист 

ул. Рабочая, 

д.11а 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 448 

1 Князева Елена 

Петровна 

07.10.1973 Высшее МАОУ Школа 

№58 КГО, 

учитель 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

д.8 

8-912-222-54-20 Нет Да 

2 Кныш Ирина 

Владимировна 

01.08.1967 Среднее 

профессиональное 

Обуховское п/о, 

продавец 

д. Кокшарова, 

ул. 

В.Солдатова, 

д.46 

8-996-597-47-63 Нет Да 

3 Уланова Юлия 

Александровна 

21.03.1988 Высшее МКОУ 

Галкинская 

СОШ, учитель-

логопед 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

д.10 

8-902-449-85-11 Нет Да 

4 Квашнин 

Александр 

Сергеевич 

14.10.1982 Среднее 

специальное 

Камышловский 

ЭТЗ, токарь 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

д.1 

8-919-368-32-44 Нет Да 

5 Пермякова 

Алена 

Александровна 

04.10.1980 Высшее Обуховское п/о, 

оператор 1С 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

13 

8-952-139-88-82 Нет Да 

6 Квашнина 

Анастасия 

Александровна 

07.12.1983 Высшее МКДОУ 

Обуховский д/с, 

логопед 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

д.1 

8-912-646-92-92 Нет Нет 

7 Шишкина 

Анастасия 

Александровна 

23.09.1985 Среднее 

профессиональное 

МАОУ Школа 

№58 КГО, 

бухгалтер 

д. Кокшарова, 

ул. Советская, 

д. 30 б 

8-904-383-55-10 Нет Нет 

8 Петрова 

Наталья 

Ивановна 

02.08.1981 Среднее 

профессиональное 

МАОУ Школа 

№58 КГО, 

секретарь 

г. Камышлов, 

ул. Энгельса, 

д.193, кв. 1 

8-963-046-09-40 Нет Нет 

9 Третьякова 

Лидия 

Александровна 

01.06.1977 Среднее 

профессиональное 

МАОУ Школа 

№58 КГО, 

педагог-

библиотекарь 

г. Камышлов, 

ул. 

Пролетарская, 

д.17, кв.5 

8-900-199-37-93 Нет Нет 

10 Романова 12.05.1986 Среднее МКДОУ д. Кокшарова, 8-999-497-92-95 Нет Нет 



Любовь 

Николаевна 

профессиональное Обуховский д/с 

№2, помощник 

воспитателя 

ул. Семенова, 

д.14 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 449 

1 Несговорова 

Вера 

Викторовна 

27.03.1963 Среднее 

профессиональное 

ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

дежурная 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.30 а, кв.2 

8-912-609-01-27 Нет Да 

2 Стафеева 

Алена 

Александровна 

28.07.1979 Среднее 

профессиональное 

ИП Стафеев 

В.В., бухгалтер 

с. Обуховское, 

ул. Мира, д.121 

8-912-637-56-77 Нет Да 

3 Гладких Елена 

Владимировна 

14.04.1960 Высшее пенсионер с.Обуховское, 

ул.Курортная, 

д.1 г 

8-912-212-79-62 Нет Да 

4 Сухарева 

Наталья 

Владимировна 

09.01.1980 Высшее МКОУ 

Обухровская 

СОШ, учитель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.27, кв.1 

8-952-132-41-01 Нет Да 

5 Меньшикова 

Ольга 

Владимировна 

09.02.1977 Высшее Камышловский 

районный суд, 

секретарь 

д. Шипицына, 

ул. 

Кондратьева 

д.10 

8-912-267-50-05 Да Да 

6 Петухова 

Екатерина 

Александровна 

12.07.1982 Среднее 

профессиональное 

ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

медсестра 

с. Обуховское, 

ул. Мира, д.152 

8-900-202-59-27 Нет Да 

7 Селяхина 

Татьяна 

Владимировна 

02.06.1978 Высшее ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

учетчик 

с. Обуховское, 

ул. Санаторий, 

д. 5а кв.18 

8-953-057-56-14 Нет Нет 

8 Костромина 

Татьяна 

14.01.1969 Высшее ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

с. Обуховское, 

ул. Лесная, д.4 

8-922-226-56-36 Нет Нет 



Вениаминовна Санаторий 

«Обуховский», 

ведущий 

специалист 

9 Порошина 

Юлия 

Леонидовна 

07.01.1977 Высшее МКУ ОСП ЭХО, 

специалист 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.4, кв. 1 

8-963-274-85-90 Нет Нет 

10 Крупина Юлия 

Юрьевна 

29.04.1975 Среднее 

профессиональное 

ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

медсестра 

д.Шипицына, 

ул. 

Кондратьева, 

д.26, кв.2 

8-912-698-38-09 Нет Нет 

11 Голендухина 

Светлана 

Викторовна 

08.12.1980 Среднее 

профессиональное 

ОАО РЖД 

ЦОТУ-19, 

оператор 

с. Обуховское, 

ул. Курортная, 

д.1, кв.45 

8-912-695-70-38 Нет Да 

12 Рахимова 

Екатерина 

Александровна 

30.11.1991 Среднее  ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

дежурная 

зимнего сада 

г. Камышлов, 

ул. 

Барабинская 

д.8 

8-901-432-28-29 Нет Нет 

13 Силаева 

Надежда 

Анатольевна 

12.05.1985 Среднее 

профессиональное 

ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

официант 

с. Обуховское, 

ул. Курортная, 

д.1, кв.79 

8-912-277-10-65 Нет Нет 

14 Нифантова 

Юлия 

Владимировна 

23.03.1979 Среднее 

профессиональное 

АО «ОТП Банк», 

кредитный 

инспектор 

г. Камышлов, 

ул. 

Пролетарская, 

д.17, кв.2 

8-922-153-95-29 Нет Нет 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №442 

1 Прохорова 

Маргарита 

Михайловна 

08.11.1977 Высшее МКОУ 

Захаровская 

СОШ, главный 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.10, кв.6 

8-912-626-54-20 Нет Да 



бухгалтер 

2 Куваева 

Татьяна 

Кузбмовна 

24.11.1961 Среднее 

профессиональное 

пенсионер д. Куваева, ул. 

Свободы, д.7, 

кв.1 

8-912-657-80-47 Нет Да 

3 Утробина 

Наталья 

Анатольевна 

24.11.1972 Высшее МКОУ 

Захаровская 

СОШ, директор 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.1, кв.9 

8-953-385-64-48 Нет Нет 

4 Некрасова 

Юлия 

Виталиевна 

22.07.1988 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Скатинский д/с, 

завхоз 

с. Ожгиха,  

ул. 

Приозерная, 

д.29, кв.1 

8-904-166-97-65 Нет Нет 

5 Лугвина 

Людмила 

Александровна 

14.07.1969 Высшее МКОУ 

Баранниковаская 

СОШ, главный 

бухгалтер 

д. Баранникова, 

ул. Лесная, д.5, 

кв.6 

8-906-811-43-44 Нет Да 

6 Прохорова 

Светлана 

Петровна 

09.05.1990 Высшее МКОУ 

Захаровская 

СОШ, учитель 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.14, кв.5 

8-904-160-54-46 Нет Да 

7 Протасова 

Наталья 

Ивановна 

11.01.1968 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Захаровский д/с, 

главный 

бухгалтер7 

с. Захаровское, 

ул. Новая, д.1, 

кв.23 

8-904-982-26-76 Нет Нет 

8 Камиуллин 

Виталий 

Бакербаевич 

16.07.1965 среднее ГКУ СР СН 

Камышловского 

района, дворник 

д. Куваева, ул. 

Ленина, д.25 

8-912-237-81-94 Нет Да 

9 Пыжьянова 

Марина 

Анатольевна 

18.05.1969 среднее МКДОУ 

Захаровский д/с, 

Заведующая 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

13-6 

8-953-600-36-57 Нет Нет 

10 Камиуллина 

Евгения 

Тимирзяновна 

09.09.1967 Среднее 

профессиональное 

ГКУ СР СН 

Камышловского 

района, 

младший 

воспитатель 

д. Куваева, ул. 

Ленина, д.25 

8-912-635-79-45 Нет Нет 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 443 



1 Кузнецова 

Людмила 

Юрьевна 

05.07.1963 Высшее пенсионер с.  Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.13, кв.4 

8-904-980-20-65 Нет Да 

2 Куваева 

Валентина 

Кузьмовна 

05.02.1959 Среднее 

профессиональное 

пенсионер с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.2 кв.9 

8-953-603-50-74 Нет Да 

3 Кузнецова 

Ольга 

Викторовна 

03.04.1975 Начальное 

профессиональное 

МКОУ 

Захаровская 

СОШ, секретарь 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.14, кв.3 

8-952-734-87-55 Нет Да 

4 Кузнецова 

Ирина 

Вячеславовна 

10.02.1968 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Захаровский д/с, 

воспитатель 

с. Захаровское, 

ул. Советская, 

д.2, кв.3 

8-908-928-74-14 Нет Да 

5 Пахомкина 

Анна 

Борисовна 

02.12.1982 Неоконченное 

высшее  

МКОУ 

Захаровская 

СОШ, учитель 

с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.2, кв.9 

8-952-737-58-11 Нет Да 

6 Прохорова 

Любовь 

Валентиновна 

06.06.1973 Среднее 

профессиональное 

МКУ «Западный 

ЦИКД и СД», 

библиотекарь 

с. Захаровское, 

пер. Гагарина, 

д.13, кв.1 

8-908-928-72-98 Нет Да 

7 Прохорова 

Галина 

Александровна 

13.08.1960 Среднее 

профессиональное 

пенсионер с. Захаровское 

ул. Бачурина, 

д.14, кв.10 

8-908-927-55-75 Нет Нет 

8 Машьянова 

Татьяна 

Александровна 

04.03.1969 Среднее 

профессиональное 

КДЛ ЦРБ, 

лаборант 

г .Камышлов, 

ул. 

Карловарская, 

д.2а, кв.35 

8-902-258-18-32 Нет Нет 

9 Лопатина 

Марина 

Юрьевна 

27.03.1989 Высшее МКДОУ 

Захаровский д/с, 

воспитатель 

с. Захаровское, 

ул. Новая, 

д.1,кв.2 

8-950-651-71-04 Нет Нет 

10 Кузнецова 

Надежда 

Александровна 

07.07.1974 Среднее 

профессиональное 

МКУ «Западный 

ЦИКД и СД», 

худруководитель 

с. Захаровское, 

ул. Титова, д.2, 

кв.1 

8-904-982-30-09 Нет Нет 

11 Реутова Мария 

Николаевна 

11.07.1967 Среднее 

профессиональное 

домохозяйка с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.10, кв.4 

8-908-925-38-77 Нет Нет 



12 Крайний 

Сергей 

Александрович 

26.06.1979 Высшее ИП с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.2а 

8-912-276-17-30 Нет Нет 

13 Лопатко 

Николай 

Александрович 

04.07.1989 Среднее 

профессиональное 

водитель с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.13, кв.1 

8-950-652-07-30 Нет Нет 

14 Кузнецова 

Анна 

Васильевна 

23.08.1961 Среднее 

профессиональное 

пенсионер с. Захаровское, 

ул. Бачурина, 

д.2, кв.1 

8-952-142-81-86 Нет Да 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 444 

1 Ситникова 

Татьяна 

Петровна 

17.09.1958 Среднее 

профессиональное 

ООО 

«Камышловские 

минеральные 

воды». 

делопроизводите

ль 

д. Шипицына, 

ул. 

Кондратьева, 

д.26, кв.1 

8-912-260-92-88 Нет Да 

2 Никитина 

Марина 

Викторовна 

06.03.1990 Высшее МКДОУ 

Шипицынский 

д/с, заведующая 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.18, кв.3 

8-982-607-44-14 Нет Нет 

3 Байнова Алена 

Анатольевна 

28.11.1982 Высшее ООО СПП 

«Надежда» 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.21, кв.2 

8-912-638-8-30 Нет Нет 

4 Цепаев 

Валерий 

Михайлович 

24.01.1964 Высшее Автобаза 96, 

сторож 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.21, кв.1 

8-982-744-93-52 Нет Да 

5 Насонова 

Юлия 

Николаевна 

30.12.1984 Высшее МКДОУ 

Обуховский д/с 

№2, воспитатель 

с. Обуховское, 

ул. Школьная, 

д.3, кв.15 

8-912-645-75-58 Нет Да 

6 Литвинова 

Людмила 

Анатольевна 

25.09.1963 Высшее Администрация 

КМР, ведущий 

специалист 

д. Шипицына, 

ул. 

Кондратьева 

д.15 

8-919-399-49-64 Да Нет 

7 Клецова Ольга 

Владимировна 

18.12.1975 Высшее ООО 

«Камминводы», 

с. Обуховское, 

ул. Новая, д.1, 

8-912-041-72-88 Нет Нет 



главный 

бухгалтер 

кв.2 

8 Никифорова 

Наталья 

Поликарповна 

10.09.1958 Среднее 

профессиональное 

МУП 

«Камышловские 

минеральные 

воды», главный 

бухгалтер 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.38, кв.2 

8-912-633-80-40 Нет Да 

9 Ширыкалова 

Людмила 

Дмитриевна 

25.02.1963 Среднее 

профессиональное 

МКУ «Западный 

ЦИКД и СД», 

библиотекарь 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.18,кв.2 

8-912-636-80-30 Нет Да 

10 Шипицина 

Марина 

Геннадьевна 

04.12.1974 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Шипицынский 

д/с, воспитатель 

д. Шипицына, 

ул. 

Кондратьева 

д.11 

8-982-712-70-39 Нет Нет 

11 Язовских Анна 

Петровна 

27.07.1955 Неполное среднее Пенсионер д. Шипицына, 

ул. 

Пролетарская, 

д.6 

8-982-761-94-91 Нет Да 

12  Кузнецова 

Наталья 

Николаевна 

02.02.1982 Высшее ГАУЗ СО 

«ОСЦМР 

Санаторий 

«Обуховский», 

инструктор по 

плаванию 

д. Шипицына, 

ул. 

Кондратьева 

д.14 

8-900-203-67-75 Нет Нет 

13 Мельникова 

Наталья 

Васильевна 

31.01.1983 Среднее ГАУКЦСОН 

Камышловский 

район, соц. 

работник 

д. Шипицына, 

ул. Советская, 

д.36, кв.1 

8-982-762-52-44 Нет Нет 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 445 

1 Болышева 

Надежда 

Анатольевна 

20.11.1969 Среднее Администрация 

ОСП, 

специалист 

п.Октябрьский, 

ул. Свободы, 

д.3, кв.1 

8-982-614-12-74 Да Да 

2 Винокурова 

Алена 

19.01.1985 Среднее 

профессиональное 

ГАУ КЦСОН 

КМР, медсестра 

п.Октябрьский, 

ул.Кабакова, 

8-912-207-20-68 Нет Да 



Викторовна д.10Б 

3 Кощеева 

Людмила 

Александровна 

11.05.1981 Высшее МКОУ 

Октябрьская 

СОШ, 

заместитель 

директора по 

УВР 

п.Октябрьский, 

ул.50 лет 

Октября, д.20, 

кв.2 

8-912-263-29-73 Нет Да 

4 Болышев 

Михаил 

Сергеевич 

09.11.1964 Среднее 

профессиональное 

ВЧ 31612, 

водитель 

пожарного 

автомобиля 

п.Октябрьский, 

ул. Свободы, 

д.3, кв.1 

8-982-699-07-18 Нет Да 

5 Гапонова 

Любовь 

Александровна 

03.01.1957 Высшее МКДОУ 

Октябрьский д/с, 

воспитатель 

п.Октябрьский, 

ул. Северная, 

д.3, кв.10 

8-912-272-99-98 Нет Да 

6 Ильиных 

Анастасия 

Геннадьевна 

13.12.1974 Среднее 

профессиональное 

ГАУ КЦСОН 

КМР, официант 

п.Октябрьский, 

ул. Свободы, 

д.1, кв.2  

8-912-241-20-80 Нет Да 

7 Карлова Мария 

Михайловна 

01.11.1948 Высшее Пенсионер п.Октябрьский, 

ул. Кабакова, 

д.1, кв.7 

8-912-234-14-92 Нет Да 

8 Варлакова 

Наталья 

Андреевна 

05.08.1991 Среднее 

профессиональное 

МКОУ 

Октябрьская 

СОШ, учитель 

п.Октябрьский, 

ул. Северная, 

д.4, кв.18 

8-912-298-15-06 Нет Да 

9 Енидорцева 

Татьяна 

Сергеевна 

19.02.1987 Высшее МКОУ 

Октябрьская 

СОШ, учитель 

п.Октябрьский, 

ул. Советская, 

д.6 

8-912-651-57-92 Нет Нет 

10 Кощеев 

Андрей 

Владимирович 

05.05.1990 Высшее МКОУ 

Октябрьская 

СОШ, учитель 

п.Октябрьский, 

ул. Северная, 

д.5, кв.7 

8-982-611-39-83 Нет Нет 

11 Исакова 

Надежда 

Юрьевна 

27.06.1985 Среднее 

профессиональное 

МКУ «Западный 

ЦИКД и СД», 

культорганизато

р 

с.Володинское, 

ул. Заречная, 

д.31 

8-919-395-02-47 Нет Нет 

12 Винокуров 03.02.1971 Среднее ИП п.Октябрьский, 8-912-291-15-24 Нет Нет 



Владимир 

Юрьевич 

профессиональное ул. Кабакова, 

д.10А 

13 Строганова 

Марина 

Викторовна 

13.03.1989 Среднее 

профессиональное 

МКДОУ 

Октябрьский д/с, 

воспитатель 

п.Октябрьский, 

ул.50 лет 

Октября, д.18 

8-919-380-58-59 Нет Нет 

14 Палкина 

Татьяна 

Вячеславовна 

15.06.1984 Среднее 

профессиональное 

Безработная п.Октябрьский, 

ул. Свободы, 

д.15 

8-912-687-28-18 Нет Да 

15 Ситникова 

Татьяна 

Даниловна 

15.01.1960 Среднее 

профессиональное 

ОПС 

п.Октябрьский, 

почтальон 

п. Маяк, ул. 

Комарова, д.11 

8-912-243-67-48 Нет Нет 

16 Хатыпова 

Маргарита 

Леонидовна 

10.07.1991 Высшее МКОУ 

Октябрьская 

СОШ, педагог-

психолог 

п.Октябрьский, 

ул.50 лет 

Октября, д.13, 

кв.2  

8-982-633-57-52 Нет Нет 

17 Зайцева 

Наталья 

Юрьевна 

06.07.1977 Среднее 

профессиональное 

ДЮСШ КМР, 

сторож 

п.Октябрьский, 

ул.50 лет 

Октября, д.1, 

кв.1 

8-919-394-44-21 Нет Нет 

18  Булатова 

Марина 

Геннадьевна 

18.02.1986 Среднее 

профессиональное 

ГАУ КЦСОН 

КМР, повар 

п.Октябрьский, 

ул. Свободы, 

д.7, кв.2 

8-912-638-42-81 Нет Нет 

  


